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 ما انسان ها حدود یک سوم از عمر خود را خواب 
هســتیم. این یعنی اگر یک فرد برای مثال 60 سال 
عمر کند، 20 ســال از آن را خواب است، اما متأسفانه 
برای خواب خود ارزش زیادی قائل نیستیم. برای مثال 
بیشتر ما تا نیمه شب بیدار می مانیم و در فضای مجازی 
غرق می شویم. بعد هم که قصد خوابیدن می کنیم، به 
دلیل نور آبی موجود در صفحه گوشی یا کامپیوتر، قادر 
نیستیم خواب خوبی را تجربه کنیم. اما آیا مطالعه  کردن 
این مشکل ما را هم حل می کند؟! بله. مطالعه پیش از 
خواب بیش از آنچه فکرش را بکنید در خواب شما مؤثر 
است. درواقع این کار مغز و بدن ما را برای تجربه یک 

خواب راحت آماده می کند. 
گذشته از آن کتاب  خواندن می تواند به اصطلاح چشمان ما 
را خسته کند. این خستگی باعث می شود خیلی زودتر احساس 
خواب آلودگی کنیم و تصمیم بگیریم که بخوابیم. اگر هم برای 
بردن کتاب به رختخواب خود معذوریت دارید، پیشنهاد ما 
تجربه کتاب های صوتی است. خواندن، از آنجا که آرامش شما 
را بیشتر می کند، اضطراب شما را به میزان قابل توجهی کاهش 
می دهد. این آرامش هنگامی که شما در خواب هستید هم با 
شما خواهد ماند و می تواند برای شما یک خواب عمیق و آرام 
در پی داشته باشد. این یک حقیقت شیرین است که: خواندن 
می تواند کیفیت خواب شــما را به میزان بسیار زیادی بهبود 
بخشد. شب ها قبل از اینکه به رختخواب بروید، کتاب مناسبی 
را که می تواند به روح شــما آرامش دهد، انتخاب و شروع به 
مطالعه آن کنید. خواندن قبل از خواب، بدن و ذهن شما را 
به خصوص بعد از یک روز طولانی و پراضطراب آرام می کند. 
حتی اگر میزان مطالعه شما قبل از خواب خیلی کوتاه باشد 
)یک فصل یا دو فصل( آرامش خاطری که خواندن به شــما 
منتقل می کند، می تواند به شما در خواب عمیق و آرامش بخش 
کمک کند. آرامشی که کتاب ها می توانند به ارمغان بیاورند فقط 
یکی از مزایای شگفت انگیز خواندن هر شب قبل از خواب است. 

سرانه مطالعه 
ســرانه مطالعه در ایران چیزی کمتــر از 17 دقیقه در 
روز است. این آمار البته شامل مطالعه کتاب های درسی هم 
می شــود. شــاید این عدد در نگاه اول خیلی هم کم به نظر 
نیاید، اما وقتی آن را با ســرانه مطالعه در کشورهایی مانند 
هند، تایلند و چین مقایسه می کنیم، بیشتر متوجه وضعیت 
مطالعه در کشور خود می شویم. برای مثال هندی ها در هفته 
بیش از 10 ساعت کتاب می خوانند. این یعنی میزان مطالعه 
روزانه آنها بیشــتر از یک ساعت و نیم در روز است. چینی ها 
و تایلندی ها هم در هفته تقریباً 8 تا 9 ساعت مطالعه دارند. 
از حمیده ساداتی مقدم، کتابدار سؤال می کنم: »به نظر 
شما دلیل مطالعه پایین ایرانیان چیست؟« وی می گوید: »پاسخ 
ساده است. عدم آشنایی با مهارت های مطالعه! متأسفانه در 
مدارس و دانشــگاه ها هیچ کس بــه ما نحوه صحیح مطالعه 
کردن را آموزش نمی دهد. همین موضوع هم باعث شده کتاب  
خواندن به عملی خسته کننده برای ما تبدیل شود. پیشنهاد 

کتاب خوانی چه تأثیری 
در زندگی افراد دارد؟ 

پرثمر کردن ثانیه های زندگی 
با عادت به مطالعه                                   

امیرحسین بسطامی
بخش پایانی

❖

یک کتابدار: متأسفانه در مدارس و دانشگاه ها هیچ  کس به ما نحوه صحیح 
مطالعه کردن را آموزش نمی دهد. همین موضوع هم باعث شده کتاب  خواندن 
به عملی خسته کننده برای ما تبدیل شود. پیشنهاد ما این است که با یادگیری 

مهارت های مطالعه، میزان مطالعه هفتگی خود را افزایش دهید.

❖

یک نویسنده: کتاب ها به شما امکان 
می دهند چیزهایــی را که در طول 
زندگی تان همیشه می دیدید، این بار 

از منظری کاملاً متفاوت ببینید.

❖

یک مشــاور: احساســی که در 
هنگام مطالعــه یک کتاب خوب 
به شما دســت می دهد، می تواند 
مفید  افسردگی  بیماری  بهبود  در 
باشــد. خواندن یک قطعه شعر، 
یک فصل از رمان مورد علاقه تان 
انتخاب دیگــری می تواند  یا هر 

روح شما را جلا دهد.

ما این است که با یادگیری مهارت های مطالعه، میزان مطالعه 
هفتگی خود را افزایش دهید.«

بهبود افسردگی 
حمیدرضا صباغیان ساکن کرج و کارمند آزمایشگاه به 
گزارشگر کیهان می گوید: »علاقه خاصی به کتاب و مطالعه 
دارم. در فضای مجازی عضو چند کانال هستم و کتاب هایی را 
که در آنها معرفی می شود و خوشم بیاید در بازار تهیه می کنم 
و می خوانــم. تقریباً هر ماه یک کتاب می خرم و کتاب خوانی 
اطلاعاتم را زیاد کرده است. یک پسر کوچک هم دارم که از 

کودکی با کتاب آشنایش کرده ام.«
شــاید الان داریــد با خود می گویید چــرا برای درمان 
افسردگی هم باید کتاب بخوانیم؟ خب، حق دارید، شاید این 
موضوع کمی برای شما عجیب باشد، اما به محض آنکه از تأثیر 
مطالعه بر افسردگی باخبر شوید، حتی اگر افسرده نباشید هم 

به سراغ کتاب  خواندن می روید. 
میثم آقا بیگ، مشاور توضیح می دهد: »انواع مختلف کتاب 
می توانند به درمان افســردگی شما کمک کنند. برای مثال 
کتاب های خودیاری انتخابی مناســب برای این کار هستند. 
بیشــتر این کتاب ها حاوی نکات و آموزش هایی هستند که 
بــه ما در مقابله با این بیمــاری کمک می کنند. علاوه بر آن 
احساسی که در هنگام مطالعه یک کتاب خوب به شما دست 
می دهد هم می تواند در بهبود بیماری افسردگی مفید باشد. 
خواندن یک قطعه شعر، یک فصل از رمان مورد علاقه تان یا 
هر انتخاب دیگری می تواند روح شما را جلا دهد. البته این به 
آن معنا نیست که برای درمان افسردگی تنها کافی است کتاب 
بخوانید؛ نه، ابداً. افســردگی بیماری جدی و مهمی است که 
حتماً باید مراحل درمان آن را زیر نظر یک پزشک متخصص 
طی کنید، اما یادتان باشد، کتاب ها همیشه می توانند همسفر 

شما در درمان افسردگی باشند.«
بهبود مهارت اظهارنظر درباره مسائل 

با مطالعه بیشــتر می توانید  نویسنده بهتری باشید. با 
گسترش واژگان، مهارت نوشتن بهتر برای شما فراهم می شود. 
قرار گرفتن در معرض اثر منتشر شده )نوشته ای که پارامترهای 

ارزشمند بودن را دارد(، تأثیر قابل ملاحظه ای بر روی نوشتن 
خود شخص دارد، زیرا رعایت سبک های نوشتن، روان بودن 
و نوشتن نویسندگان دیگر تأثیر بسیار زیادی بر اثر شخصی 

شما خواهد گذاشت. 
سیما اکبری، نویسنده برایمان تبیین می کند: »به همان 
روشــی که نوازندگان بر یکدیگر تأثیر می گذارند و نقاشــان 
از تکنیک هایی که توســط استادان قبلی استفاده شده تأثیر 
می گیرند، همچنین نویسندگان نیز یاد می گیرند که چگونه 
با خواندن آثار دیگران تکنیک های نویسندگی خود را بهبود 
دهند. مطالعه کتاب و درک سبک های نوشتن دیگران ابزاری 
عالی برای کســانی اســت که از نوشتن لذت می برند. حتی 
نویسندگان بزرگ از این ابزار برای مطالعه سبک ها و مضامین 
نوشتن استفاده می کنند. باید به این نکته توجه داشته باشید 
که هر نوع خواندن می تواند نوشتن شما را به طرز چشمگیری 

بهبود بخشد.«
این نویسنده در ادامه می افزاید: »کتاب ها به شما امکان 
می دهند چیزهایی را که در طول زندگی تان همیشه می دیدید، 
این بار از منظری کاملاً متفاوت ببینید. به  عنوان  مثال، خواندن 
در مورد یک فرهنگ خاص می تواند به شما کمک کند تا درک 
کنید که چگونه این فرهنگ بافرهنگ شما متفاوت است؟ شما 

ممکن است با دیدگاه آن فرهنگ موافق نباشید، اما حداقل 
شما از زاویه جدید به آن نگاه خواهید کرد. کتاب ها ایده های 
جدیدی به شما می دهند. دائماً هنگام خواندن یاد می گیرید و 
می توانید از منظر متعادل تری به جهان نگاه کنید. درصورتی که 
دیدگاه های دیگر را مطالعه نکنید، همیشــه تمایل خواهید 
داشــت که یک نوع تفکر یک بعدی نسبت به هر موضوعی 
داشته باشــید. ما کارهایمان را همان طور که فکر می کنیم، 
عمل می کنیم، زیرا این همان چیزی است که ما در سال های 
سازندگی خود آموخته ایم. ما از زاویه تجربه خودمان به چیزها 
نگاه می کنیم. با استفاده از این لنز می توان به راحتی فرض کرد 
که راه ما روش صحیح است. کتاب ها به ما کمک می کنند که 
چیزها را از نقطه نظر جدیدی ببینیم، به ما این امکان را می دهد 
تا از مفاهیم درست یا نادرست دست برداریم )تک بعدی بودن( 

و در عوض جوانب بسیار زیادی را در نظر بگیریم.«
سرگرمی رایگان

همه ما دوســت داریم کتاب بخریم. خریدن کتاب برای 
ما یک سرگرمی فوق العاده به حساب می آید. چرا که حتی اگر 
کتابی را مطالعه نکنیم از ظاهر کتاب و مرور کلی یک کتاب 
لذت می بریم. مانند وقتی که تریلر یک فیلم را تماشا می کنیم 
و لــذت می بریم؛ اما آن فیلم را به طور کامل نگاه نمی کنیم. 
شناخته شده ترین مزیت خواندن، سرگرمی باز کردن صفحات 
کتاب و دیدن صفحات آن باشــد. در حقیقت، سرگرمی های 
بســیار زیادی از گذشته وجود داشــته و دارند، اما مطالعه 
کتاب از آن  جهت ســرگرمی متفاوتی است که فواید بسیار 
زیاد دیگری نیز برای ما دارد. هر خواننده می داند که مطالعه 
کتاب می تواند حالت آرامش بخشی را به وجود آورد. با غرق 
 شدن در یک کتاب خوب، تقریباً می توانید هرگونه اضطراب 

یا نگرانی را از بین ببرید. شما با خواندن سرگرمی، این آرامش 
را دارید که این تنها یکی از بســیاری از موارد عالی در مورد 
کتاب هاست و البته بسیار هم جذاب است. خواندن با داشتن 
توانایی سرگرمی و القای آرامش، آسایش مداوم برای افراد در 
هر سنی و از همه جنبه های زندگی را داراست. سال هاست که 
این عامل سرگرمی، در صدر سرگرمی های باارزش قرار دارد و 
هنوز هم کتاب ها و نوشته ها از محبوبیت بسیار زیادی در دنیا 
برخوردار هستند. از دیرباز خواندن به  عنوان سرگرمی بسیار 
شگفت انگیز بوده است. با غرق شدن در یک کتاب خوب، تقریباً 
می توانید هرگونه اضطراب یا نگرانی را از بین ببرید. می توانیم 
با مطالعه آنلاین کتاب بدون هزینه و حتی جابه جایی با کتاب 

سرگرم شویم.
همین  الان شروع کنید

این روزها، افراد حوصله مطالعه را ندارند و اگر شما بتوانید 
این عادت مهم و مفید را در خود ایجاد کنید؛ در طولانی مدت، 
از بسیاری از اطرافیان خود پیشی خواهید گرفت و به جایگاه 
بالاتری در تفکر و ذهنیت خود خواهید رسید. البته در این راه 
می توانید از منابع مختلف، دوره های کتاب خوانی مثل بولدوزر و 

.... نیز بهره بگیرید.
بــا وجود پیشــرفت علم و تکنولــوژی و افزایش تعداد 
دوره ها و برنامه های آموزشی، کتاب ها هنوز هم محبوب ترین 
و بهترین ابزار آموزشــی به حساب می آیند. این موضوع چند 
دلیل دارد. نخست اینکه کتاب ها ارزان اند. هزینه ای که شما 
برای خرید یک کتاب آموزشــی باید بکنید به مراتب کمتر از 
دوره ها و برنامه های آموزشی است. بعلاوه کتاب ها همیشگی 
هستند و شما همیشه می توانید به سراغ آنها  بروید و مطالب 
درونشــان را دوباره و چندباره دوره کنید. البته تمام اینها به 

شــرطی است که ما بدانیم چگونه کتاب بخوانیم. سؤالی که 
در ذهن بسیاری از ما پیش می آید این است که چه بخوانیم؟ 
کتاب ها انواع و ژانرهای مختلفی دارند. به همین دلیل دست 
شما برای انتخاب  کردن کاملًا باز است. اما بیایید ببینیم هر 
کدام از دوشاخه مهم کتاب ها چه تأثیری بر زندگی ما دارند؟

برای اینکه بتوانید هم از فواید کتاب خوانی بهره مند شوید 
و هم بیشترین بهره را از آنچه می خوانید ببرید پیشنهاد ما این 
است که هم مطالعه داستانی داشته باشید و هم غیرداستانی. 
البته به یاد داشــته باشــید برای شــروع کتاب خوانی باید 
کتاب هایی را انتخاب کنید که مطالعه آن ها برای شما دشوار 
نباشــد. کتاب  خواندن هم مانند هر عــادت دیگری، نیاز به 
تمرین دارد. پس برای شروع  کردن حتماً از کتاب هایی مانند 
رمان استفاده کنید. این کتاب ها به دلیل نثر ساده و مطالب 
قابل فهم موجود در آنها شما را در شروع مسیر عادت به مطالعه 

دچار مشکل نخواهند کرد.

بر اســاس تحقیقاتی، گروهی که داستان کوتاه مطالعه 
کرده بودند، نسبت به گروه دیگر فکر بازتری داشتند. درواقع 
کتاب های داستانی به افراد کمک می کنند تا علم و مهارت هایی 
که یاد گرفته اند را به چالش بکشند. این کار در نهایت باعث 

تصمیم گیری های بهتر و مؤثرتر خواهد شد.
کتاب های زندگینامه، علمی، خودیاری و روان شناسی 
همگی در دسته کتاب های غیرداستانی قرار می گیرند. این 
کتاب هــا می توانند مهارت ها و نکات بســیار مهمی را برای 

زندگی به شما آموزش دهند. 
همان طور که در بالا دیدید، مطالعه  کردن فواید بسیار 
زیادی دارد که بیشتر ما از آنها غافل هستیم. برای اینکه بتوانیم 
در زندگی شخصی و یا کاری خود پیشرفت قابل توجهی داشته 
باشــیم، باید عادت به مطالعه را در خود پرورش دهیم.  من 
)گزارشــگر( همیشه اوقات بیکاری و فراغت خود را با کتاب 
پر می کنم. پس از آن به مطالعه مجلات و نشــریات قدیمی 
می پــردازم و این کار به مــن آرامش خاصی می دهد. به هر 
شــهری هم که می روم سراغی از کتاب و کتاب فروشی های 

آن می گیرم و حتماً کتاب می خرم. 
متأسفانه تنها با رسیدن اردیبهشت ماه عموم مردم یاد 
کتاب می افتند و با حضور در نمایشــگاه بین المللی و خرید 
چند کتاب که بیشتر جنبه نمایشی و دکوری در منزل دارد، 

دیگر به مطالعه نمی پردازند. 
جا دارد که فقط در این ماه مطالعه و کتاب را مدنظر قرار 
ندهیم و همیشه کتاب همراه داشته باشیم و مطالعه کنیم. 
رهبر انقلاب ســال ها پیش فرمودند کتاب باید وارد زندگی 
مردم شود و چه نیک اگر مردم حتی اوقات فراغت خود مثلًا 

در مترو و اتوبوس را با کتاب بگذرانند. 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقاب اســامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰8۴۶۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۶۴99۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/02/22 
و مجــوز شــماره 1400/1/2754 مــورخ 1400/2/25 اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسامی اســتان تهران تصمیمات ذیل 
 اتخاذ شــد: آقای مجید شــاکری با کد ملی 0089910303 
و آقای کریم شاکری با کد ملی 1299984274 و آقای منصور 
ابراهیمی خوسفی با کد ملی 4479772782 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه فرهنگی و هنری عصر اطلاعات 
به شماره ثبت ۳۷۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۵۴۷۰۷

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۷8۵۴۵ و شماره ثبت ۳8۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۴۵۷9 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵8۲

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره باغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴۷۴۵۱ و به شماره ثبت ۳۷۶۱۰۵ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای مجتبی نیک نژادی به شماره ملی 1282232975 به سمت 
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/12/13 آقای سیدمحســن 
احســن اصفهانــی به شــماره ملــی 1282646036 به ســمت رئیس 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 آقای فضل اله نیک نژاد به شماره ملی 
1287734091 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/12/13 
انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مشترک مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار و سایر نامه های اداری 

منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نیک تراز 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۳8۳۲۴۷۰ و به شماره ثبت ۲۶۶۰۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲9۴۴۴۴۳

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی 
به طــور فوق العاده مــورخ 1402/12/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد 1- مهدی کریمی به شــماره ملی 
رئیــس هیئت مدیره  بــه ســمت   0323950868 
2- حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 
به ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره 3- حســام 
تیموری به شــماره ملی 0060867061 به ســمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت مدیــره 4- مائده وحیدی 
به شــماره ملــی 1757348591 به ســمت عضو 
هیئت مدیره 5 – محمدرضا زینالی نامدار به شــماره 
 ملــی 1371741131 به ســمت عضوهیئت مدیره 
6– علیرضا فرساد به شماره ملی 0054929334 به 
سمت عضوهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک - ســفته - برات - قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
۱۴۰۰۴8۰۴۶۱8 و به شماره ثبت ۴۶99۲۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

مورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  به 
1402/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
علیرضا قارونی به شــماره ملی 0058204164 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره و به ســمت 
تا تاریخ 1404/07/10 آقای اشکان  مدیرعامل 
قارونی به شماره ملی 0068458101 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 
خانم قدسیه اشــکور کوهستانی به شماره ملی 
2062690916 به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/07/10 انتخــاب گردیدند.

کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات و اوراق عادی و مراسلات 
و قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره به تنهائــی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۳۴۷89 

و به شماره ثبت ۱8۶۳۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 


